delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 (Spese Obbligatorie) 

(Parte Cap. 346513)”; codice Siope U.1.03.02.18.999 del Bilancio della Regione Siciliana 

per l’esercizio finanziario 2026;  

che è possibile impegnare la somma di € 366,00 (trecentosessantasei/00) IVA inclusa, sul 

capitolo di spesa n. 346530 (“Servizi sanitari per l’attuazione delle disposizioni di cui al 

Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 (Spese Obbligatorie) (Parte Cap. 346513)” per 

l’esercizio finanziario 2026), per l’acquisto di un pacchetto formativo Basic Life Support

[...]

il contratto di affidamento sottoscritto il 27.02.2026 tra il Dirigente dell’Area Affari Legali 

e Servizi Generali e la Ditta Primo Soccorso Academy S.r.l.s. munito dei relativi 

documenti a corredo dello stesso. 

pertanto di procedere all’impegno della somma complessiva di € 366,00 

(trecentosessantasei/00) IVA inclusa, sul capitolo di spesa 346530 Servizi sanitari per 

l’attuazione delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 (Spese 

Obbligatorie) (Parte Cap. 346513)”; codice Siope U.1.03.02.18.999 esercizio finanziario